
 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO DEL 12/05/2022 

 

 

 

Oggetto: proroga affidamento servizio consulenza in medicina del lavoro (medico competente) 

con relative visite mediche ed analisi di laboratorio ai sensi del D. lgs. 81/08, periodo 

01/01/2022 a tutto il 31/12/2023.  

CIG:   ZF63661F59 

 

 

Premesso che: 

- con verbale di assemblea del 22 aprile 2022 il sottoscritto è stato confermato Amministratore 

Unico di Astea Multiservizi srl e nel contempo ha accettato l’incarico dichiarando 

contestualmente l’assenza di cause di inconferibilità e/o incompatibilità; 

 

Considerato: 

- che per lo svolgimento dei servizi affidatici è necessaria la consulenza di una ditta e/o 

professionista, specializzata nel campo della medicina del lavoro ai sensi del D. Lgs 81/08; 

 

Rilevato:  

- che presso la struttura aziendale è già operante in qualità di consulente, la società Studio 

Ergani srl, con sede in c.so G. Fortunato, 60 a Lavello (PZ) C.F. 01976820769, con medico 

referente nella persona del dott. Vassiliou Vassilios; 

 

Atteso: 

- che occorre garantire la continuazione del servizio di medicina del lavoro ai sensi del D. 

Lgs. 81/08 fino al 31/12/2018;  

 

Verificato: 

- che il servizio di che trattasi, per tipologia e per l’importo di spesa stimabile euro € 10.000,00 

per il biennio 2022-2023 e quindi rientra tra quelle eseguibili in economia ed affidabile in via 

diretta ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 36/2016, alle stesse condizioni previste dal precedente 

contratto;  

 

DETERMINA 

 1) la premessa narrativa è parte integrante del presente atto; 

2) di estendere l’affidamento per cottimo fiduciario per il periodo 01/01/2022 - 31/12/2023, alla 

società Studio Ergani Srl, con sede in Lavello (PZ) C.so G. Fortunato, 60, C.F., P. IVA e iscrizione 

Registro Imprese di Potenza n. 01373980760, con medico referente nella persona del dott. Vassiliou 

Vassilios, il servizio di medicina del lavoro (medico competente) con relative visite mediche ed 

analisi di laboratorio, corrispondendo alla stessa un importo stimato di € 5.000,00 all’anno e quindi 

€ 10.000,00 per il periodo 01/01/2022-31/12/2023 oltre iva di legge, confermando le condizioni 

esecutive previste dal precedente contratto; 

mailto:info@asteamultiservizi.it


 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

3) di provvedere al momento del pagamento alla verifica della regolarità contributiva avendo 

acquisita altresì la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136 del 

13/08/2010 con assegnazione del codice CIG: ZF63661F59; 

4) di comunicare la presente proroga all’interessato; 

5) di pubblicare il presente provvedimento sul profilo del committente, ossia sul proprio sito 

www.asteamultiservizi.it nella sezione società trasparente. 

 

 

 

Lavello li 12/05/2022      L’Amministratore Unico  

Dott. Francesco Muscio 

 

 

mailto:info@asteamultiservizi.it
http://www.asteamultiservizi.it/

